[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.12.2019                                                                      № 82
	Об  утверждении  муниципальной  программы  «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на 2020-2022 годы

 В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,  Администрация  Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :
1.Утвердить  муниципальную  программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на  2020-2022  годы (прилагается).
2. Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области предусмотреть в бюджете поселения ассигнования на реализацию муниципальной программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
3. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации  Капыревщинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль    за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области:	                                                       А.А.Котов

image1.png